## **S**cribit magister vt cople

to iam artium cursu / libros legum pater pro filio emat.

**F**ilius tuus generose indolis a dolescens / ornatissime vix / cursum  
in artibus adimpleuit. cui acie ingenium et multiplex est. inuencio  
nis quoqz magna vis ac nobilis impetus. memoriam certe rapacē  
habet (et quod optimum est) tenacem. quo eum sacratissimum le-  
gum aptissimum iudico auditoroz. **T**u igit (nisi p̄siliū spreueris  
meum) sibi de corpore legum indilate prouidebis. quatuor studijs  
plurimū incubere optat. **T**uū iā est emptione librorū augere cona-  
tū spēte fluentē / ad quē etiā excitare deberes tenentē. **V**ale ex  
**12**. octobris decima / velocius euro. dum nox tulerat silētia terris.

## **E**pistola scolarez patri com

mendans / idemqz vt supra perens.

**L**ibros aristotelis / pro gradu artium legi solitos / tuus filius a-  
mice dilecte / plene didicit. **Q**uorum tenorem ita habet memori-  
ter / vt singula recitet. quasi sub oculis libet esset. splendidum sibi  
ingenium est. conceptus velox. memoria seruans. atqz (vt breui ac  
succinte dixero) plurima habet nature pulcherrima dona / legib<sup>9</sup> ap-  
ta. **Q**uibus se in hoc nouo ordinatio discipulum dabit. me consu-  
lente. presertim si sibi de corpore legum dignaberis prouidere.  
quod meo iudicio obmittere non poteris. tua prudentia conserua-  
ta. **V**ale. et veteres nostros in longam trabe fauores.

## **I**dez cum prioribus petēs

**F**ilius tuus / honorande preceptor / solida sibi litterarum funda-  
menta coniecit. vt pro uberiori ingenio spem sui faciant qz prestā-  
tiam singularem / in discendis legibus p̄secuturus videatur. si cor-  
pus legum sibi donando. ingenij cultum accendas. tempus est qz

## Folium. v.

altorem facultatem adheat, crevit in annos, fluunt dies, & irreparabile tempus decurrit, veloxq; in terga reuoluitur annus. Tanti ingenij est, vt que sub ingeo scripsit nuq; relegit, edidicit illa/cu scripsit. Diu em sub freno tenuisti, verit' si ei libertior pes pcederet, q; petulantē eratis sue vigores/non facile a voluptatum seruaret incursu. Sz donec ille timor prozsus ceciderit, expectare non poteris. Nunq; nauigabit per equora/qui semp expectet, ne mare se cecitet in procellam. Vale optata, leta, faustaq; valitudine.

### Responsio patris ad magi

strum/cum quadam facetia subrisoria

Quanti fecerim semper consilia tua/caratissime vit plurimi notunt, quibus etiam quantū tribuerim, paruerimq; tuipse profecto non ignoras. Sz nūc vbi pro filio meo/quē tardū/quē desidē nosco, qui multū habet in capite plumbū/libros legū emi, p'sulis, tā mibi fatie in aures cecidit (vt tua pace dixetim) tuuz p'siliū/ac diceres, emes talpe speculum, boui alas/z asello citharas. Pridie ad me trās dedit, quib' nō erat sillaba sillabe/nec vox vocis/ p'grue iūta. Dix' quo fuerit tunc illud candidū ingenij/velamine tectū, vbi tunc (vt tuis litteris vtar) p'ceptis velox/vbi memoria seruans. Priusq; ab hac/dies adertit septimus/presens tibi fuero de eo aliter dispositurus, fauente opifice summo/qui te dignetur felicissimi p'seruare. Ex. N. mane/dū tā cessarunt perfectō sole tenebre.